
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SG SV Sille… S

I II III IV V VI Punkte

25 5 8 4

26

0
6
13
17

25 2
9
15
20

26 5
9
15
22

5
10
16
22

Auszeit

Ende
13:40

B  Kernen 2 R

I II III IV V VI Punkte

20 21 24 14

24

╳
6
14
21

2
8
15
24

3
9
18
24

5
11
20

Auszeit

21:21

S
A
T
Z

2

Start
13:43

B  Kernen 2 S

I II III IV V VI Punkte

21 24 20 19

1914

5:6

1
8
11
19

2
8
12
19

3
9
14

5
10
16

Auszeit

12:19

Ende
14:00

A  SG SV Sille… R

I II III IV V VI Punkte

25 4 8 5

25

╳
8
13
21

1
8
16
24

3
9
17
24

5
11
19
25

Auszeit

Endrunde 2 U15 weiblich
Frauen

A  SG SV Sillenbuch/TSV Heumaden vs. VSG Kernen 2 B

Spiel 24 11.05.2025 11:00 Uhr

Gäuäckersporthalle 2
70736 Fellbach
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A  SG SV Sille… 4/8

4 Entin, Nina X

5 Kollmuss, Yella X
8 Haug, Leni X

25 Unholz, Ann-Kathrin X

A  Libero

A  Offizielle

T Stubbe, Jörg

C

B  Kernen 2 5/8

14 Hofmann, Lena X

19 Tota, Elsjana X
20 Groll, Sarah X
21 Hegermann, Jenna X
24 Meitert, Emelie X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG SV Sille… Kernen 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 26 1 160 24 0 0 1
0 0 1 25 2 17 19 0 1 1

0 0 2 51 177 43 0 1 2
Start: 11:00 Ende: 14:00 Dauer: 3:00

Sieger: SG SV Sillenbuch/TSV
Heumaden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Khoshnaw, Ania 1

2 Yamansoy, Minel 2

Schr. Kazich, Katharina
Assist. Schmuck, Eva
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