

Endrunde 2 U15 weiblich Frauen

(A) SG SV Sillenbuch/TSV Heumaden vs. VSG Kernen 2 (B) Spiel 24

11.05.2025 11:00 Uhr

Gäuäckersporthalle 2 70736 Fellbach



				S		art :00	Œ	sg s	V Sille		s		de :40		ВКе	rnen 2	2	R
		ıfschlagfo	_	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Star	taufstellu		T	25	5	8	4				20	21	24	14			
ellu		Spiele	rnr.	_							126							24
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielsta	and	Z]
		4 -	_															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	.	1	0 25 6	2 @ 9	5 9	5 10			Auszeit	X 6	2 8	3 9	5 11			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			13 17	15 20	15 22	16 22				14 21	15 24)	18 24)	20			21:21

S		art :43		ВКе	rnen 2	2	S		de :00	Q	A SG SV Sille			R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	21	24	20	19				25	4	8	5			
Ŀ				14			19							25
Z				5:6										
2	1 8	2 8	ოფ	5 10			Auszeit	X∞	1 8	3 9	5 11			Auszeit
	11 19	12 19	14	16			12:19	13 21	16 24	17 24	<u> </u>			

A	SG SV Sille	4/8		Kernen 2	5/8
4	Entin, Nina	Х	14	Hofmann, Lena	Х
5	©Kollmuss, Yella	Х	19	Tota, Elsjana	Х
8	Haug, Leni	Х	20	Groll, Sarah	Х
25	Unholz, Ann-Kathrin	Х	21	© Hegermann, Jenna	Х
(A)	Libero		24	Meitert, Emelie	Х
Ã	Offizielle		lacksquare	Libero	
Τ	Stubbe, Jörg		(B)	Offizielle	

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerku	ngen		
	<u>Bemerku</u>	<u>Bemerkungen</u>	<u>Bemerkungen</u>

	Ergebnisse										
	A):	SG	sv s	ille	Kernen 2 (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	26	1	160	24	0	0	1		
0	0	1	25	2	17	19	0	1	1		
0	0	2	51		177	43	0	1	2		
St	Start: 11:00 Ende: 14:00 Dauer: 3:00										
Sie	Sieger: SG SV Sillenbuch/TSV 2:0 Heumaden										

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Khoshnaw, Ania		1			
2	Yamansoy, Minel		2			
			Schr.	Kazich, Katharina		

Assist. Schmuck, Eva